
Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO

„evidenční číslo: 7960/2018 ze dne 18. 12. 2018"
uzavřený na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n, L  - Stará Boleslav
Zastoupení
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Pícek -  starosta města 
ve věcech t e c h n ic k ý c h :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079

Telefon •
E-mail: eva.spackova@brandysko.cz
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako „Objednatel" nebo též jen jako „Město")

a

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupení:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
LÍŠeňská 33a, 636 00 Brno
Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem instituce
44994575
CZ44994575

Webové stránky: http://www.cdv.cz
Datová schránka: pzkgw87
zapsané v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
(dále jen jako „Zhotovitel" nebo též jen jako „CDV")

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou DOPRAVNÍ 
PRŮZKUMY SILNIČNÍ DOPRAVY, TVORBA MAKROSKOPICKÉHO DOPRAVNÍHO MODELU A 
DOPRAVNÍ MODELOVÁNÍ VÝHLEDOVÝCH ZATĚŽOVACÍCH STAVŮ ZÁKLADNÍHO 
KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU MĚSTA BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV.

Článek I.
Výše uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením či. 12. odst. 2 dohodly na změnách 
dílčích ustanovení jednotlivých článků výše uvedené smlouvy o dílo. Za tímto účelem uzavírají 
Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, a to v následujícím znění.

mailto:eva.spackova@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz
http://www.cdv.cz


I

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení uvedených článků se mění následovně:

Tímto dodatkem se nahrazuje Článek 5.1.3, který nově zní:

5.1.2 Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončeného 
dopravního modelu bez vad a nedodělků. Doba plnění smlouvy je stanovena na dobu určitou, která 
tvoří 6 měsíců ode dne podpisu této smlouvy.

Tímto dodatkem se nahrazuje Článek 5.1.3, který nově zní:

5.1.3 Nejzazším možným vzájemně sjednaným termínem dokončení díla z důvodu posunu či 
prodloužení doby plnění v souladu s touto smlouvou je den 18. 07. 2019.

Ostatní ustanovení tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek ě, 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo uzavírají svobodně a vážně, že 
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření tohoto Dodatku ě. 1 ke smlouvě o dílo rozhodující, na důkaz čehož 
smluvní strany připojují k tomuto Dodatku ě. 1 své podpisy.

4. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla a schválila Rada města Brandýsa nad Labem -  Staré 
Boleslavi RM ě. 16 na svém jednání dne 28.2.2019 pod bodem 19.

V Brandýse nad Labem dne V Brně dne
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

2/2


